MY CLOTHES –МОЈАТА ОБЛЕКА
OPEN YPUR BOOKS AT PAGE  52
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НОВИ ЗБОРОВИ  DRESS -ФУСТАН   SKIRT-СУКНА     SHIRT-КОШУЛА    TROUSERS-ПАНТАЛОНИ    BOOTS -ЧИЗМИ     HAT-КАПА

Да се нацртаат новите поими во тетратката

Да се залепат стикерите во квадратчињата

На страната 53  да ја заокружите соодветната слика според  овие реченици
[image: image2.emf]
T-shirt-маица на кратки ракави   coat -палто    sweater -џемпер      shoes-чевли

Да се нацртаат самите себеси во некоја облека и да се избои облеката . Кој сака и може да напише што носи. На пример  I’m wearing  a pink dress.( Јас носам розев фустан.)
